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انتقاد وودی هارلسون از ترامپ
وودی هارلســون از دونالد ترامپ با صفت »لعنتــی« انتقاد کرد و 
گفت از آینده آمریکا نگران است. بازیگر فیلم »سرزمین زامبی‌ها« 
با ذکر دیدگاه‌هایش درباره ترامپ، به‌شــدت به وی تاخت. وودی 
هارلســون، بازیگر که دهه‌ها از چهره‌های اصلی تلویزیون و سینما 
بوده، علیه رئیس‌جمهور آمریــکا موضع گرفت و همچنین اعتراف 
کرد که سال۲۰۰۲ ملاقاتی شــخصی با ترامپ و همسرش ملانیا 
داشته است.‌وی به آسوشــیتدپرس در مورد ترس‌هایش از آینده 
به‌دلیل دولت فعلی توضیح داد. این بازیگر در مراسم افتتاحیه فیلم 
زندگی‌نامه‌ای لیندون بی. جانسون با عنوان» LBJ « موضع خود را 
آشکار کرد و بین این درام حقوق مدنی دهه۶۰ و دستورات جنجالی 
ترامپ مقایسه‌هایی انجام داد. هارلســون در ادامه به نژادپرستی و 
تعصبی که از زمان به قدرت رسیدن ترامپ در آمریکا دیده می‌شود، 
اشــاره کرد و گفت: ما در حال بازگشت به عقب هستیم. وی با بیان 
اینکه »ما به یک »رئیس‌جمهور عالی« به‌عنوان جایگزین ترامپ که 
نفرت را تحریک می‌کند، نیاز داریم«، گفت که بعید اســت که او از 
سمت خود کناره‌گیری کند. این بازیگر که سابقه ملاقاتی شخصی با 
ترامپ و ملانیا دارد، ممکن است تا حدودی برمبنای درک رودررویی 
که از ترامپ دارد، به این نتیجه رسیده باشد. این بازیگر درباره این 

ملاقات پیش‌تر هم صحبت کرده و گفته بود که تجربه خوبی نبود‌.

پاسخ بازیگر عرب به منتقدان حجابش در ایران
سولاف فواخرجی، بازیگر عرب فیلم سینمایی »سرزمین فرشته‌ها«: به کسانی که مرا به‌خاطر حجابی که دارم 
یا ندارم سرزنش کردند و از فیلم و موضوع و موفقیتش چشم‌پوشی کردند، می‌گویم‌ هیچ‌کس چیزی را بر من 

تحمیل نکرده و هیچ‌کس هم در اینجا چیزی بر من تحمیل نخواهد کرد. ‌/ ایسنا

داوران جشنواره آرای قابل درکی به فیلم‌ها دادند
مهدی سجاده‌چی، داور جشنواره فیلم فجر: اگر من به‌عنوان داور به‌خاطر شرایط جایزه می‌دادم،آن‌وقت دیگر 
نابود می‌شدم؛ جشنواره هم نابود می‌شد. به‌نظرم داوران رأی‌های بسیار قابل درکی به فیلم‌ها دادند و اینطور 
نبود که کسی به‌دلیل حضورش در جشنواره یا تعریف و تمجیدها و صحبت‌هایش جایزه گرفته باشد. ‌/ ایسنا

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

خبر پلان 

علت مرگ بازیگر »پالپ فیکشن«
مقامات پزشــکی قانونی نیویورک اعلام کردنــد پیترگرین، بازیگر 
شناخته‌شده فیلم »پالپ فیکشن« که دسامبر گذشته در ۶۰سالگی 
درگذشــت، بر اثر شــلیک تصادفی گلوله جان باخته اســت. علت 
مرگ پیتر گرین، بازیگر نقــش‌ مکمل فیلم »پالپ فیکشــن« که 
۱۲دســامبر2025 در ۶۰ســالگی از دنیا رفت، براساس اعلام دفتر 
پزشکی قانونی ارشد نیویورک )به نقل از مجله »پیپل«(، »اصابت گلوله 
به ناحیه زیر بغل چپ همراه با آســیب به شریان بازویی« بوده است. 
گلوله از زیر بغل چپ وارد بدن او شده و پس از آسیب‌زدن به رگی که 
خون را به بازو، آرنج، ساعد و دست می‌رساند، موجب خونریزی شدید 

شده است. مرگ گرین‌حادثه اعلام شده است. ‌

اریک دین درگذشت
بازیگر ســریال‌های »آناتومــی گری« و »سرخوشــی« در 
۵۳سالگی از دنیا رفت.  اریک دین که بازیگر نقش دکتر مارک 
اسلون در سریال »آناتومی گری« بود و نقش پدر کال جیکوبز 
را در سریال »سرخوشی« ایفا کرده بود، از دنیا رفت. سال پیش 
اعلام شــد که وی به بیماری اسکلروز مبتلاست. 
به‌گفته خانــواده‌اش او در طول مبارزه‌اش با 
بیماری ALS، به مدافع پرشــور آگاهی 
و تحقیق تبدیل شــد و مصمــم بود برای 
دیگران که با همین مبارزه روبه‌رو هستند، 
تغییری ایجاد کند. آخرین بازی‌های دین 
در دوران حرفه‌ای‌اش شامل نقش‌هایی در 
فیلم‌های »خط مرزی«، »به‌سوی زیبایی« و 
»اسرار خانوادگی« و سریال‌های تلویزیونی 
»بی‌سیم«، »شمارش معکوس« و 

»کابل« می‌شود.

 درگذشت صدابردار 
»ماجرای نیمروز« و »زخم کاری«

هادی ســاعد محکم، صدابردار 
جوان سینمای ایران بر اثر ایست 
قلبــی درگذشــت. او به‌عنوان 
صدابردار در آثاری چون‌ مجنون، 
ماجرای نیمــروز، لاتاری، زخم 

کاری، راننده و روباه، گل‌گیران، پهلوان و خرقه، دوستان و برادران، 
زمناکو، فصل بادهای گرم، اینجا جاده‌ها پایان ندارد، هرچه تو را یاد 
من بیاورد زیباست و سریال نمایش خانگی سقوط حضور داشت. 
مراسم خاکسپاری هادی ساعد محکم امروز در قطعه هنرمندان 

آرامستان بهشت رضوان شهریار برگزار می‌شود.

هالیوود

یاد

 2 2کمدی ‌و‌ یک‌ماوراییکمدی ‌و‌ یک‌ماورایی
بعد از افطاربعد از افطار

 5 سریال همزمان با شروع‌ ماه رمضان
روی آنتن رفتند

فهیمه‌پناه‌آذر‌| روزنامه‌نگار | ‌امسال تلویزیون »پایتخت 8« ‌ندارد 

اما مدیران سازمان تلاش کرده‌اند در تیتراژ سریال‌های مناسبتی گزارش
رمضان و نوروز 1405حداقل نام یک کارگردان شناخته شده دیده 
شود، هر چند در این ماه‌ها ثابت شده که بازگشت کارگردانان شناخته‌شده‌ای چون 

مهران مدیری نتوانسته محبوبیت دهه‌های قبل را تکرار کند.

   »اسباب زحمت« بعد از »نون‌خ«

»اســباب زحمت« یکی از ســریال‌هایی است 
که در شــب‌های رمضان و نوروز از شــبکه یک 
روی آنتن می‌رود؛ سریالی به کارگردانی سعید 
آقاخانی‌که خــودش مانند »نــون‌خ« به‌عنوان 
بازیگر‌هم درآن حضــور دارد. آقاخانی در نقش 
احمد آقا در »اسباب زحمت« حاضر می‌شود و در 
کنار او نام بازیگرانی چون محمدحسن معجونی، 
عبــاس جمشــیدی‌فر، کمند امیرســلیمانی، 
 ســپند امیرســلیمانی، فریده ســپاه‌منصور و

هومن حاجی‌عبداللهی دیده می‌شــود. به‌نظر 
می‌رسد این ســریال طنز جایگزین »پایتخت« 
شده است. سعید آقاخانی پیش‌ از این ۱۵ سریال 

را در کارنامه خود ثبت کرده است.

»بهار شیراز« در شبکه 2

شــبکه 2 برای جذب بیننده به ســراغ سریال 
کمدی رفته اســت بامجموعه‌کمــدی »بهار 
شیراز« به کارگردانی حســن وارسته. با اینکه 
ســریال پخش خود را  مدتی اســت که شروع 
کرده اما در ‌ماه رمضان نیز همچنان روی آنتن 
خواهد بود. داستان این سریال در شهر شیراز و 
درباره خانواده آقای نادر معدل و همسرش پوران 
نظافت است که در هر قسمت درگیر ماجراهایی 
شیرین می‌شوند. سودابه بیضایی، قربان نجفی، 
ساره رشیدی، مازیار مهرگان، سام نوری و واله 

داوودنژاد بازیگران  سریال هستند.

سریال لبنانی در شبکه 4

شــبکه ‌4 پخــش یک‌ســریال لبنانی را 
 درنظــر گرفتــه؛ »رســتاخیز تفنگ‌ها«

در۳۱ قسمت هر شب ساعت ۲۴ از شبکه 4 
پخش می‌شود. سریال درباره مقاومت مردم 

سوریه و لبنان در سال۱۳۹۲ است.

سریالی برای کودکان

در میان مجموعه‌های جدید یک‌ســریال 
تازه هم قرار است بعد از مدت‌ها کنداکتور 
آثار تولیدی کودک و نوجوان را زنده کند. 
فصل اول »هتل بسیار بســیار عجیب« به 
کارگردانی سامان غنائمی با شروع رمضان 

از ۲ اسفند روانه آنتن شبکه نهال می‌شود.

سریال‌های تکراری همچنان روی بورس

مابقی شــبکه‌های تلویزیونی هم مثل قبل 
سراغ سریال‌های تکراری ‌کار کرده‌اند. شبکه 
تماشا سریال‌های »روزی روزگاری آبادی«، 
»سرنوشت«، »عاقل‌ترین دیوانه«، »عزالدین 
قســام« و »باب‌المــراد« را روی آنتن دارد. 
آی‌فیلم هم »رستگاری« 31 قسمتی مسعود 

ده‌نمکی را پخش می‌کند.

‌بار دیگر‌ یک‌سریال ماورایی

مدیران ســازمان به‌خاطر رمضــان باز هم 
سراغ سوژه‌های ماورایی رفته‌اند؛ موضوعی 
که از دهه‌‌80باب شــده اســت »ساهره« 
ســریالی اســت که در آن امین زندگانی، 
هومن برق‌نورد، سیاوش طهمورث، سوگل 
طهماســبی و ایرج نوذری بازی می‌کنند. 
حمیدرضا لوافی این ســریال را ساخته که 
درباره مرگ و مرگ‌آگاهی است. این سریال 

در 30قسمت از شبکه 3 پخش می‌شود.

عطاران، بعد از 30سال

سریال‌های عطاران ‌ همچنان بعد از گذشت 2 دهه برگ 

برنده تلویزیون به حساب می‌آیند.

»متهم گریخت« عطاران همچنان در کنداکتور رمضان 

 دیده می‌شود. 3سریال »محرمانه« و

  »امام علی)ع(« و »یوسف پیامبر«

نیز پخش خود را خواهند داشت.
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